EDITAL N. 01/2011
TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ – EDITAL N. 01/2010 –
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE RESERVA

    RESULTADO PROVISÓRIO – PROVAS OBJETIVA E DISSERTATIVA

Inscrição Nota/Prova
Objetiva

Nota/Prova
Dissertativa

Nota Final

N. 01 5,0 7,5 6,25
N. 02 6,5 8,0 7,25
N. 03 5,5 8,5 7,0

     Na forma do art.10 do Edital n. 04/2010, fica aberto o
prazo de recurso das provas objetiva e dissertativa, a ser protocolado até as 17h
do dia 12 de janeiro de 2011, sendo disponibilizado ao interessado em recorrer
fotocópia do teste respectivo.

    Publique-se.

    Reserva, 11 de janeiro de 2010.

    WILLIAN BUCHMANN,
           Promotor de Justiça.